Peccata serio reprehendat Minister Ecclesiae; priva-
 ta (quamdiu privata manent) privatim, publica &
 cum manifesto scandalo conjuncta, publicè, nec semper
 in genere; sed quandoq; in specie. Hæc in Exegesi fu-
 sius deducuntur. Ethica Pastor. pag. 430. Nec minùs
 significanter D. & Prof. Theol. publ. J. Mich. Lan-
 gius: Defuit (en verba ipsius!) Eli, suo officio ecclesia-
 stico, scandalis publicis & enormibus opponendo priva-
 tam admonitionem, non sine turpi confusione officii epi-
 northotici pastoralis & correctionis fraternæ. *Æter-
 nae Veritatis regula pastoralis est, quam legimus, I.
 Tim. 5, 20. 21. Eos, qui (publicè) peccant &c. Quod
 autem vulgò, etiam publicis scandalis putant primum op-
 ponendas esse admonitiones privatas, antequam publicè
 coram omnibus corripiatur peccator; id quidem (nisi
 per admonitiones privatas, inquisitionem, in rei verita-
 tem intellexerimus) præter rem est, & repugnat non
 modò expresso huic Pauli Præcepto; sed etiam finì officii
 epanorthotici, qui est, non modò consulere animæ peccan-
 tis; sed præcipuè, ut satisfiat Ecclesiae læsæ, & ut offendi-
 culum publicum, publicè destruat. Vid. Exercit. pastor.
 de funesto Eli Sacerdotis Ministerio, pag. 7. Conf. Gerh. Lo-
 ci Theol. in Art. de Minist. Eccl. § 286. J. Frid. Meieri Mus.
 Part. 2. pag. 70. § 4. Georg. Königs Casus Consc. p. 745. seqq.
 J. Thaddæi Concil. Bibl. pag. 306. Sed audiamus quo-
 que, exteri, hac de re, quid sentiant Theologi? Ce-
 leberr. Voëtius, postquam quæsierat: An omnem pu-
 blicam ac apertam, necessario, præcedere debeat correctio*

secreta? disertè respondet negando: *Non est, inquit, necessarium, 1. cum peccatum proximi est publicum, 2. Reip. perniciosum, & periculum in mora, v.g. in Proditione, Hæresi, 3. quando ob concurrentem aliquam Circumstantiam, prudenter judicari potest, modum illum, vel omninò, vel ex parte futurum inutilem. Huc advocant exemplum Christi, immediatè corripientis Judam, Job. 13, & Pauli, corripientis Petrum, Gal. 2, & Elymam Magum, Act. 13, & Petri, corripientis Simonem Magum, Act. 8. Exercit. Piet. 726. Conf. Heidegg. Med. Theol. Loc. 17. § 31. p. 343. Amef. de Consc. Lib. 4. Cap. 29. § 10. p. 384. Agmen claudat doctiss. Oliver Borvle: Privata, inquit, peccata privatim; & publica, aut quasi publica, publicè sunt reprehendenda. Quæ non nisi, te conscio, perpetrantur, private admonitionis velò obtegenda; nullatenus ad publicas reprehensiones progrediendum, nisi vilipendantur private. Qui secus fecerit, lapsus clancularios, in apricum proferendo, ne ille reprehensos irritabit, haud faciliè emendabit. Quisq; enim eatenus duntaxat, ex reprehensione proficit, quousq; in ea benevolentis animum animadvertit. Nulla verò amoris certior tessera, quam ubi lapsi fame consultum. Si velis illum publicè arguere, quem solus nosti peccasse, non corrector, sed proditor eris, ait Augustinus. Nihilò secius, si quis pluribus conscis lapsus fuerit, omnis existimationis cura posthabenda, coram omnibus arguendus, ut sic reliqui timeant. Pluris enim esse debet anima cujusq; salus, quàm ejusdem fama, ubi alterutra necessario negligenda. Pa. in Evangel. p. 344. seq.*